Faz saber clue a Cârnara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. l" lrica o Poder Execritivo autorizado a abrir'. ao Orçamento Municipal de

2021. apror,aclo pela Lei no.976. de 01 de dezembro de 2020. umCrédito Adicional de

Natureza Espcciai no montante de R$ 71.400.00 (Setenta e um mil e quatrocentos reais).

sob a seguinlc classiflcaçào:

QTIADROS DE DETALHAMENTO DE DESPESAS

Fundo Munici de Assistêrrcia Social

Av. Presidente Kennedy, n" 161, centro- EdeiaGO/ Fones: ió4) 3492-1545 / 3292-1283
preíeituraedeia@gmai l. com / www. edeia. go. gov. br